АДМИНИСТРАЦИЯ БУНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11 сентября 2023 года

     № 40
О проведении конкурсного отбора инициативных проектов, реализуемых на территории Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области, в 2024 году
В соответствии с постановлением Правительства Омской области от 07.04.2021г. № 133-п «О конкурсном отборе инициативных проектов на территории Омской области», приказом Министерства финансов Омской области от 02.07.2021г. № 75 (ред. от 07.08.2023г.) «О реализации постановления Правительства Омской области от 7 апреля 2021 года № 133-п», руководствуясь решением Совета депутатов Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области от 18.05.2021г. № 2 «Об утверждении положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их отбора на территории Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области», постановлением администрации Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области от 19.05.2021г. № 28 «Об утверждении состава конкурсной комиссии  по рассмотрению и утверждению инициативных проектов, реализуемых на территории Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области»:
1. Объявить проведение конкурсного отбора инициативных проектов, реализуемых на территории Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области в 2024 году, определить даты приема инициативных проектов и документов для участия в этапах 1 и 2 конкурсного отбора и адрес, по которому направляются проекты и документы, согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Одесского муниципального района в сети «Интернет» -  www.odes.omskportal.ru (вкладка «Буняковское сельское поселение»).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Буняковского сельского поселения                              С.А. Мартыненко
Приложение № 1
к распоряжению администрации

Буняковского сельского поселения

от 11.09.2023г. № 40
Объявление о проведении конкурсного отбора

инициативных проектов, реализуемых на территории Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области,

в 2024 году
1. Администрация Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области объявляет о проведении конкурсного отбора инициативных проектов (далее – проектов), реализуемых на территории Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области, в 2024 году.

2. Дата начала и окончания срока приёма проектов для участия в этапе 1 конкурсного отбора (муниципальном конкурсном отборе):

- дата начала приёма проектов: 14.09.2023г.

- дата окончания срока приёма проектов: 25.09.2023г.

Приём проектов для участия в этапе 1 конкурсного отбора осуществляется:

- на бумажном носителе в администрации Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области;

- в электронном виде (скан-копии документов) по адресу электронной почты: abm_bun@mail.ru.

3. После окончания приёма проектов в этапе 1 конкурсного отбора (муниципальном конкурсном отборе) проводится голосование.

Голосование жителей Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области осуществляется на сходе граждан 26.09.2023г.
4. На этапе 2 конкурсного отбора проводится заседание конкурсной комиссии по рассмотрению и утверждению инициативных проектов, реализуемых на территории Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области.

Дата заседания конкурсной комиссии: 06.10.2023г.

Результаты заседания конкурсной комиссии оформляются протоколом до 11.10.2023г.